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Vendim mbi Shpalljen ¢ Konkursit-Py

KOMPANIA RAJONALE E MBETURINAVE “CABRATI” SH.A. GJAKOVE, duke u bazuar né gjendjen
momentale dhe nevojave t& kompanisé pér plotésim t& vendeve t& punés pér periudhén e ardhshme njé
vjegare, té konstatuar né takimin e stafit drejtues me daté 22.07.2019, Kryeshefi Ekzekutiv vendosi qg& me
daté 25.07.2019 té béhet shpallja publike me daté 26.07.2019 e :

Konkurs publik

Pér kéto pozita, si vijon:

I. 2 /dy/ Punétor fizik me kohé té caktuar ( me kohézgjatje 1 /njé/ vjecare), me
mundési vazhdimi,

Kushtet: -

Té posedojné aftési fizike dhe shéndetésore pér puné me

ngarkeseé fizike, pérshtatshméri pér puné né ambiente té jashtme dhe
zbatim té urdhéresave té punés,

Té kryen té gjitha llojet e punéve fizike né terren, vende dhe té gjitha llojet e
punéve fizike qé ja pércakton punédhénési,

Preferohet té keté mé sé paku shkollim fillor,

Duhet té posedoi letér njoftim dhe té keté t& hapur llogari rrjedhése né
njérén nga bankat komerciale.

Kushtet e vecanta: Punétori 6 /gjashté/ muajt e paré do té jeté né puné provuese, dhe
varésisht nga performanca e tij do ti vazhdohet apo ndérpritet kontrata
e punés.

Detyrat:

Kryen punét e ngarkimit dhe shkarkimit té bérliokut dhe mbeturinave tjera né/nga
automjete speciale dhe traktor, kontejner etj., shtépi né shtépi né territorin e
Komunés sé Gjakovés dhe jashté ,

Kryen punét e pastrimit, larjes dhe spérkatjen e sipérfageve publike, rrugéve dhe
shesheve, pastrimit t& lumenjve, pargeve, pastrimin e puseve dhe pusetave té
kanalizimeve fekale dhe atmosferike, dhe

Kryen edhe t€ gjitha punét tjera té natyrés sé ngjashme té cilat pércaktohen nga
udhéheqgeésit e tij t& drejtpérdrejt, apo veprimtaria e ndérmarrjes té rangut té njgjte
té kategorizuar dhe sistemuar si vend i ngjashém i punés.

Dokumentet: Té posedoj:

1

Déftesén mbi kryerjen e shkollés fillore,

2 Certifikatén e mjekut,
3. Certifikatén e lindjes apo Letér Njoftimin, dhe
4. Certifikaté nga Gjykata se nuk jeni i dénuar ( mé e re se 3-6 muaj)



IIl. 2 /dy/ Shofer me “C” kategori, me kohé té caktuar( me kohézgjatje 1 /njé/
vjecare), me mundési vazhdimi, dhe até:

- 1111 1 /njé/ Shofer me “C” kategori pér kamion,

- 11/2 1 /njé/ Shofer me “C” kategori i ngasjes/ manipulimit edhe té
makinerive -Ekskavatoréve.

Kushtet: - Té posedojné mé sé& paku shkollim fillor,
- Té posedoj patenté shoferin me “C” kategori pér pozitén 11/1, dhe I1/2 té keté
edhe njohuri t& manipulimit/ngasjes sé makinerive-ekskavatoréve,
- Té posedon aftési t& mira shéndetésore pér pozitat si shofer
- Preferohet t& keté mé sé& paku 1 vite pérvojé t& punés si shofer pér pozitén
[1/1, kurse 11/2 edhe pérvojés s& punés me makinerité-ekskavators,

Kushtet e veganta: Te keté aftési t& mira psikofizike t& punés, puna kryhet me ngarkesa
shtesé t& detyrave té dhe né vende té ndryshme varésisht nga nevoja
e punédhénésit. Punétoret 6 /gjashté/ muaijt e paré do té jené né puné
provuese, dhe varésisht nga performanca e tyre do t'iu vazhdohet apo
ndérpritet kontrata e punés.

Dokumentet e kérkuara: 1. Kérkesa, 2. Diploma, 3. Patenta shoferi me “C” Kategori pér pozitén
[1/1, dhe 11/2 njohuri t& manipulimit/ngasjes s& makinerive ekskavatoréve,
4. Certifikata e mjekut (pasi té pranohet), 5. Referenca e pérvojés né puné,
6 Certifikata e lindjes apo Letér Njoftimi dhe 7. Certifikata Gjykatés q& nuk

éshté nuk nén hetime apo i dénuar ( me e re se gjashté muaj).
Detyrat:

- ngarkesa me automjet kamion dhe pajisje tjera pércjellése, dhe ngasja e tij,

- ngarkesa e shkarkimi i rregullt me karburante, vajra etj.,

- ngasja e té gjitha automjeteve deri né kategoring pérkatése, pér puné te
natyrés publike t& veprimtarisé sé& punédhénésit dhe mirémbajtia e
automjetit,

- arsyetimi i kilometrazhit,

- kujdesi pér regjistrimin e automijetit,

- pérgjegjésia pér gjendjen teknikisht né rregull t& automijetit,

- paraqitja e defekteve té cilat nuk mund ti eliminoj veté,

- parkimi i automjetit né vendin e caktuar nga udhé&heqési,

- varésisht nga rezultati apo mos rezultati i punés, mundet té& transferohet
nga shoferi me “C” kategori né shofer né automjete tjera t& kompanisé mé
té ulét se kategoria “C” ( I/1 dhe 11/2),

- kryen edhe puné tjera sipas nevojave té ndérmarrjes dhe urdhrave té eprorit
té drejtpérdrejt.

Pérshkrimin e tekstit t& konkursit dhe detyrat e punés pér pozitén e interesuar mund t'i gjeni né Web fagen e
kompanisé www@cabrati.com.

Afati i paraqitjes sé kérkesave éshté 15 dité nga dita e publikimit, (nga data 26.07.2019 e deri me daté
12.08.2019 ora 16:00).

Kérkesén me dokumentacionin e kérkuara, kandidatet duhet t'i dorézojné né drejtorin e KRM."Cabrati”
SH.A. né Gjakové, Rr."Mazllom Lakuci” pn. (tek sekretaria- Udh. Burimeve Njerézore). Dokumentet pa afat
dhe t& pakompletuara nuk do t& merren pér bazé.

Pas kalimit t& afatit t& konkursit, kandidatet qé plotésojné kushtet pér pozitén nga pika I-ré e konkursit i
nénshtrohen intervistimit, kurse kandidatet pér pozitat Il ( 11/1 dhe 11/2) i nénshtrohen procedurés sé té testit
dhe intervistés.



